COMUNE DI URI

PROVINCIA DI SASSARI

Servizio di segreteria convenzionato Comune di Uri ¢ Comune di Tissi

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE

Segretatio Comunale D.ssa Spissu Francesca

Stipendio tabellare
Retribuzione di parte fissa
Maggiorazione retribuzione
Segreteria convenzionata
Tredicesima mensilita

Indennita di risultato

41.523,66
7.234,68
6.257,04

12.189,60
5.600,41
6.887,74

79.693,13



