

PROVINCIA DI SASSARI

Servizio di segreteria convenzionato Comune di Uri e Comune di Tissi

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE Segretatio Comunale D.ssa Spissu Francesca

Stipendio tabellare	41.523,66
Retribuzione di parte fissa	7.234,68
Maggiorazione retribuzione	6.257,04
Segreteria convenzionata	12.189,60
Tredicesima mensilità	5.600,41
Indennità di risultato	6.887,74
	79.693,13